Miestne zastupiteľstvo MČ Bratislava-Rača 

schvaľuje 

1) predloženie žiadosti o poskytnutie dotácie na spracovanie územnoplánovacej dokumentácie Úradu pre 

územné plánovanie a výstavbu Slovenskej republiky, ktorej žiadané celkové oprávnené výdavky sú 

1.452,38 eur (slovom: jedentisíc štyristopäťdesiatdva eur a tridsaťosem centov), 

2) zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného projektu vo výške najmenej 

20 % oprávnených nákladov na účel žiadanej dotácie, čo predstavuje sumu 363,10 eur (slovom: 

tristošesťdesiattri eur a desať centov),  

3) záväzok, že proces obstarávania a schvaľovania územnoplánovacej dokumentácie s názvom „Územný 

plán zóny Táborky - Huštekle, MČ Bratislava-Rača“, potrvá najviac tri roky odo dňa uzatvorenia zmluvy 

o poskytnutí dotácie medzi Úradom pre územné plánovanie a výstavbu SR a mestskou časťou Bratislava-